
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 47» д. Прокошево 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.04.2025 г.                                                                                              №23-ОД 

 

Об утверждении организационной структуры МБДОУ д/с № 47 

     На основании приказа департамента образования администрации 

Кстовского муниципального округа № Сл-126-14-172023/25 от 25.02.2025 «О 

согласовании проектов штатных расписаний и структур муниципальных 

учреждений Кстовского муниципального округа Нижегородской области, 

подведомственных департаменту образования администрации Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить организационную структуру МБДОУ д/с № 47 (Приложение 1) 

2.Разместить организационную структуру МБДОУ д/с № 47 на официальном 

сайте учреждения. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                      Ю.Е.Жирнова 

 

 

 

 



 


